
 

 Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara – C.F. 80005130689 - 
www.conservatoriopescara.it 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Oggetto: Avviso di selezione Prot. n° 251/V/5 Rep. n° 14/2023 del 17 gennaio 2023: 
Collaborazioni degli studenti ai servizi resi dal Conservatorio A.A. 2022/2023 supporto e 
tutoraggio attività internazionali - riapertura termini di partecipazione 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l‘avviso di selezione Prot. n° 251/V/5 Repertorio n° 14/2023 del 17 gennaio 2023 – 
Collaborazioni degli studenti ai servizi resi dal Conservatorio Anno Accademico 2022/2023 
supporto e tutoraggio attività internazionali; 
 

VISTO il verbale redatto in data 14 febbraio 2023 dalla Commissione nominata con il D.D. Prot. 
n° 39/V/5 Rep. n° 33/2023 del 05 Gennaio 2022 e preso atto delle conclusioni in esso 
contenute; 
 

CONSIDERATO che, ad esito della selezione,  alcun candidato è risultato idoneo; 
 

RILEVATA tuttavia la necessità di provvedere all’individuazione della figura richiesta al fine di 
potenziare della fruibilità dei servizi agli studenti relativi agli scambi internazionali;  
 

RITENUTO pertanto opportuno riaprire la selezione per le collaborazioni degli studenti ai 
servizi resi dal Conservatorio A.A. 2022/2023 “supporto e tutoraggio attività internazionali”; 
 

 
DECRETA 

 
Di provvedere alla riapertura dei termini di partecipazione all’avviso di selezione Prot. n° 
251/V/5 Rep. n° 14/2023 del 17 gennaio 2023: Collaborazioni degli studenti ai servizi resi dal 
Conservatorio A.A. 2022/2023 supporto e tutoraggio attività internazionali con scadenza per la 
presentazione delle domande il 22 febbraio 2023.  

                               Il Direttore 
          M° Alfonso PATRIARCA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AP/pp 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0000998 DEL 15-02-2023 - [UOR: SI000006 - Classif. V/05] - Rep. Decreti a fi... n. 54/2023

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2023-02-15T09:44:46+0000
	PATRIARCA ALFONSO




